
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

S Столична община
Входящ №

СОА22-МЦ29-45-{1)
Регистриран на 12.04.2022

За npoBep>«.https.//sofia.bg/registrv-report

.. WIWIIMIII
София 1000, y:i. "Московска" Je .<?. телшомератор: 02Л377ххх: факс: 981-06-53, www.sopa.bg

до
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от д-р АНТОН КОЙЧЕВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПК ПО ЗСП 
д-р ВЕСЕЛИН МИЛЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

и д-р ДОНЧО БАРБАЛОВ - ЗАМ.-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ОТНОСНО: ДАВАНЕ НА СЪГЛАСИЕ ЗА УВЕЛИЧАВАНЕ НА КАПИТАЛА 
НА ..СПЕЦИАЛИЗИРАНА БОЛНИЦА ЗА ПРОДЪЛЖИТЕЛНО ЛЕЧЕНИЕ И 
РЕХАБИЛИТАЦИЯ-БУХОВО" ЕООД. ЧРЕЗ НЕПАРИЧНА ВНОСКА

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

С Решение № 333 по Протокол № 54/31.05.2018 г. Столичен общински 
съвет разрешава финансиране на Столична община със средства от 
Специализирания общински приватизационен фонд (СОПФ) за ремонт на 
санитарни възли за нуждите на „Специализирана болница за продължително 
лечение и рехабилитация-Бухово” ЕООД, в размер до 23 000 (двадесет и три 
хиляди) лева с ДДС. В изпълнение на решението и след проведена процедура по 
Закона за обществените поръчки е сключен договор № СОА20-ДГ55- 
515/03.09.2020 г. между Столична община и ДЗЗД „Стройпрогрес”, както и 
договор за инвеститорски контрол № СОА20-ДГ55-628/26.10.2020 г., сключен 
между Столична община и „Софинвест“ ЕООД.

Съгласно приемателно-предавателен протокол, подписан от възложителя, 
„Софинвест” ЕООД и изпълнителя - ДЗЗД „Стройпрогрес”, на 24.11.2020 г. 
обектът е завършен, съобразно договорните ангажименти.

Видно от писмо изх. № СОА22-МЦ29-45/01.02.2022 г. на Дирекция 
„Финанси”, общата стойност на изплатените от Столична община, в изпълнение 
на двата договора средства е 20 200,58 (двадесет хиляди и двеста и 0,58) лева с 
ДДС,

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - един за класиране в У АСО и един до адресата. Приложенията към
доклада и проекта за решение се предоставят на хартиен носител.



Със стойността на вземането на Столична община към лечебното заведение 
следва да се увеличи капитала на дружеството, чрез непарична вноска, след 
извършване на оценка от вещи лица по реда на чл. 72 от Търговския закон.

Предвид изложеното, предлагаме Столичен общински съвет, като носител 
на правото на разпореждане с общинска собственост и упражняващ правата на 
общината, в качеството й на едноличен собственик на капитала в едноличните 
общински търговски дружества, на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 21, ал. 1, т. 4 и т. 23 
от Наредбата за общинските лечебни заведения и чл. 72 от Търговския закон, да 
приеме решение, съгласно приложения проект.

ПРИЛОЖЕНИЯ:
1. Договор № СОА20-ДГ55-515/03.09.2020 г. между CO и ДЗЗД „Стройпрогрес" .
2. Договор № СОА20-ДГ55-628/26.10.2020 г. между CO и „Софинвест“ ЕООД.
3. Приемателно-предавателен протокол.
4. Фактури № 0000000003/29.12.2020 г. и № 2000128530/23.03.2021 г.
5. Писмо № СОА22-МЦ29-45/01.02.2022 г. на дирекция „Финанси”.
6. Проект на решение.

ВНОСИТЕЛИ:

Съгласувано с:
Димтринка Димитрова - директор на д-ция „ИТД ”

Радост Татарска - н-к отдел ..Икономика”:.......... .

Изготвил: Св. Маринов;..... ...........  А..............
/гл. експерт в отдел „Икономика”/

/д-р АНТРН~К()ЙЧЕВ/

/д-р ВЕСЕЛИН МИЛЕЙ/

/д-р дон ч о 
11§ 1

- 0^.04,2.O2.Zc

'3,20^ г,...........

Докладът се издава в 2 (deal екземпляра - един за класиране в У АСО и един до адресата. Приложенията към
доклада и проекта за решение се предоставят на хартиен носител.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 

на Столичния общински съвет

от  20 година

За: Даване на съгласие за увеличаване на капитала на „Специализирана 
болница за продължително лечение и рехабилитация-Бухово” ЕООД, чрез 
непарична вноска

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 21, ал. 1, т. 4 и т. 23 от Наредбата 
за общинските лечебни заведения и чл. 72, ал. 2 от Търговския закон

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
РЕШИ:

1. Дава съгласие Столична община, в качеството си на едноличен 
собственик на капитала на „Специализирана болница за продължително лечение 
и рехабилитация-Бухово’' ЕООД, ЕИК 000770129, да внесе в капитала на 
дружеството, като непарична вноска, свое вземане за извършен ремонт на 
санитарни възли в сградата на дружеството, находяща се в гр. Бухово, район 
„Кремиковци“, ул. „Болнична” № 1, вкл. за извършен инвеститорски контрол 
върху изпълнението, съгласно Договор № СОА20-ДГ55-515/03.09.2020 г., 
сключен между’ Столична община и ДЗЗД „Стройпрогрес“, БУЛСТАТ 
177384671 и Договор за инвеститорски контрол № СОА20-ДГ55-628/26.10.2020 
г., сключен между Столична община и „Софинвест“ ЕООД, ЕИК 121359317.

2. Възлага на управителя на „Специализирана болница за продължително 
лечение и рехабилитация-Бухово” ЕООД да предприеме необходимите действия 
за извършване на оценка на стойността на непаричната вноска по т. 1, по реда на 
чл. 72, ал. 2 от Търговския закон.

3. Възлага на управителя на „Специализирана болница за продължително 
лечение и рехабилитация-Бухово” ЕООД, да внесе оценката по т. 2. за 
утвърждаване от Столичен общински съвет и за приемане на решение за 



съответно увеличаване на капитала на „Специализирана болница за 
продължително лечение и рехабилитация-Бухово” ЕООД.

Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния 
общински съвет, проведено на 20 г., Протокол №от

 20 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 
общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: _____

Юрист от
Администрацията на CO:/

/МиленаСтоичкова - гл. юрисконсулт в
Дирекция ..Икономика и търговска дейност'7


